



TÜRKİYE CURLING FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

2019 – 2020 Sezonu

Türkiye Curling 2. Ligine Yükselme Müsabakaları

Teminat Bedeli Gerekçesi

Türkiye Curling 2. Ligine Yükselme Müsabakaları Teminat Bedeli Gerekçesi, Türkiye Curling Federasyonu'nun düzenleyeceği Türkiye Curling 2. Lige Yükselme Müsabakalarına katılacak kulüpleri kapsamak üzere düzenlenmiş olup bu gerekçe gerek geçmiş yıllarda yapılan yükselme müsabakaları organizasyonlarında edinilen kazanımlar gerekse kulüplerimizden gelen öneri ve talepler ile şekillenmiştir. Buna göre;

2019 – 2020 sezonundan itibaren uygulanmak üzere 2. Lig Yükselme Müsabakalarına katılım ücretini yanı sıra aynı zamanda Teminat Bedeli ödenmesi kararlaştırılmıştır.

Geçmiş yıllarda yapılan yükselme müsabakalarında başvuru yapan takımların yarıya yakınının müsabakalara katılmadığı bu nedenle turnuva takviminin ciddi şekilde aksadığı, turnuvaya katılan takımların mağdur olduğu görülmüştür. **Örneğin 2018 – 2019 sezonunda yükselme müsabakalarına kesin katılım bildiren 47 takımdan 23 takım turnuvaya katılmamıştır.**

Federasyonumuz önceliklerinden biri de kulüplerimizin nitelikli ve kazanımı yüksek bir sezon geçirmesidir. Yine liglere katılım sayısının yüksek olmasının yanında, katılan bu takımların da curling oynama amacı bulunması ve curling ruhuna uygun yarışması hepimizin ortak dileğidir. **Bu itibarla curling atmosferini solumak için kilometrelerce uzaklardan gelen kulüplerimizin keyifli bir turnuva geçirmesinin yanında mağdur olmaması da Federasyonumuzun teminatı altında olması gerekmektedir.** Açıklanan sebepler ile turnuvaya katılan takımların teminat bedeli ödemesinin uygun olacağı sonucuna ulaşılmıştır. Turnuvaya katılacak her takım Federasyonumuzca belirlenen 1.000,00 TL (Bin Türk Lirası) teminat bedelini Federasyonumuz hesabına yatıracak olup bu teminat bedelleri ise takımın tüm maçlarını oynamasının ardından ilgili takıma iade edilecektir. Turnuvaya katılacağını bildirdiği halde turnuvaya katılmayan takımların teminatları ise iade edilmeyecek ve bu bedeller federasyonumuza bağış olarak kabul edilecektir.

Tüm Kulüplerimize saygıyla duyulur.

Türkiye Curling Federasyonu Başkanlığı